

MicroFeeder A/S

**Skødstrupbakken 64
8541 Skødstrup**

CVR-nr. 40 34 07 93

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Henning Lyngsø Foged
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MicroFeeder A/S
Skødstrupbakken 64
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 40 34 07 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Thorkild Hviid, formand
Henning Lyngsø Foged
Troels Bagger Hviid
Martin Schjødt Foged

Direktion

Henning Lyngsø Foged, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, fremstilling og markedsføring af mineralfoderautomater til husdyr, samt med produkter og aktiviteter der knytter sig hertil, og anden efter ledelsens skøn i øvrigt relevant virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 1.247.392, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.305.184.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		401.207	612.105
Personaleomkostninger	1	-248.369	-192.773
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		152.838	419.332
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.772.605	-366.764
Resultat før finansielle poster		-1.619.767	52.568
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		510	0
Finansielle indtægter		0	43
Finansielle omkostninger		-3.460	-6.790
Resultat før skat		-1.622.717	45.821
Skat af årets resultat	2	375.325	167.372
Årets resultat		-1.247.392	213.193
Foreslået udbytte		0	213.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-988.567	116.662
Overført resultat		-258.825	-116.469
		-1.247.392	213.193

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		1.890.000	2.160.000
Udviklingsprojekter under udførelse		123.054	1.390.449
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>2.013.054</u>	<u>3.550.449</u>
Produktionsanlæg og maskiner		316.971	396.814
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.000	9.000
Materielle anlægsaktiver	4	<u>322.971</u>	<u>405.814</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.336.025</u>	<u>3.956.263</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.557.529	1.377.228
Varebeholdninger		<u>1.557.529</u>	<u>1.377.228</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.622	160.194
Andre tilgodehavender		634.735	716.833
Periodeafgrænsningsposter		1.758	7.192
Tilgodehavender		<u>638.115</u>	<u>884.219</u>
Likvide beholdninger		<u>287.458</u>	<u>466.430</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.483.102</u>	<u>2.727.877</u>
Aktiver i alt		<u>4.819.127</u>	<u>6.684.140</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		909.091	909.091
Reserve for udviklingsomkostninger		95.983	1.084.550
Overført resultat		3.300.110	3.558.935
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	213.000
Egenkapital		<u>4.305.184</u>	<u>5.765.576</u>
Hensættelse til udskudt skat		445.185	809.972
Hensatte forpligtelser i alt		<u>445.185</u>	<u>809.972</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.631	18.338
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.474	0
Selskabsskat		0	27.830
Anden gæld		50.653	62.424
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>68.758</u>	<u>108.592</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>68.758</u>	<u>108.592</u>
Passiver i alt		<u><u>4.819.127</u></u>	<u><u>6.684.140</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>udviklingso-</u> <u>mkostninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	909.091	1.084.550	3.558.935	213.000	5.765.576
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-213.000	-213.000
Årets resultat	0	-988.567	-258.825	0	-1.247.392
Egenkapital 31. december 2021	909.091	95.983	3.300.110	0	4.305.184

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	246.031	188.375
Andre omkostninger til social sikring	2.338	4.398
	<u>248.369</u>	<u>192.773</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	27.830
Årets udskudte skat	-364.787	-27.649
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-10.538	-167.553
	<u>-375.325</u>	<u>-167.372</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	Udviklingsprojekter under udførelse
Kostpris 1. januar 2021	2.700.000	1.390.448
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>123.055</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.700.000</u>	<u>1.513.503</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	540.000	0
Årets nedskrivninger	0	1.390.449
Årets afskrivninger	<u>270.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>810.000</u>	<u>1.390.449</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.890.000</u>	<u>123.054</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Produktions- anlæg og ma- skiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	545.778	15.000
Tilgang i årets løb	29.313	0
Kostpris 31. december 2021	<u>575.091</u>	<u>15.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	148.964	6.000
Årets afskrivninger	109.156	3.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>258.120</u>	<u>9.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>316.971</u>	<u>6.000</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henning Lyngsø Foged

Som Direktør NEM ID
PID: 9802-2002-2-422881823011
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2022 kl.: 14:23:19
Underskrevet med NemID

Henning Lyngsø Foged

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9802-2002-2-422881823011
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2022 kl.: 14:23:19
Underskrevet med NemID

Thorkild Hviid

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-842410431139
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2022 kl.: 17:05:30
Underskrevet med NemID

Troels Bagger Hviid

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-990164088187
Tidspunkt for underskrift: 22-04-2022 kl.: 11:44:21
Underskrevet med NemID

Martin Schjødt Foged

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-013702584362
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2022 kl.: 07:57:16
Underskrevet med NemID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 63893338
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2022 kl.: 07:58:35
Underskrevet med NemID

Henning Lyngsø Foged

Som Dirigent NEM ID
PID: 9802-2002-2-422881823011
Tidspunkt for underskrift: 23-04-2022 kl.: 19:34:01
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b56516YZKkp247490771